[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	декабря
	20
	18
	 г.

	№
	352

	с. Перегребное

О  составе общественной жилищной
комиссии при администрации сельского

поселения Перегребное
В соответствии  с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 06.07.2005г. № 57-оз.)  «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»:

1. Утвердить Состав общественной жилищной комиссии при администрации сельского поселения Перегребное, согласно приложения.
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Перегребное от 29.11.2016 № 484  «О  составе общественной жилищной  комиссии при администрации сельского

поселения Перегребное».
3. Настоящее  постановление  обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

4.  Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

5. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом сельского поселения Перегребное, заведующего отделом  обеспечения жизнедеятельности и управления  муниципальным имуществом                                                                  Д.Ф. Мельниченко.

            Глава сельского поселения Перегребное
                                 А.Г. Козлов

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Перегребное

от 20.12.2018 № 352
СОСТАВ

Общественной жилищной комиссии при администрации сельского поселения Перегребное
	Козлов Андрей Геннадиевич
Мельниченко Дмитрий Федорович

Борисова Олеся Дмитриевна
Члены комиссии:
Глухова Полина Викторовна
	- глава сельского поселения Перегребное,     председатель  Комиссии;
- заместитель главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом, заместитель председателя Комиссии
- главный специалист отдела по обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом, секретарь Комиссии;

- заместитель главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам

	Комарова Тамара Николаевна
	- главный специалист отдела правового обеспечения,

муниципальной службы и социальной политики

Косс Наталья Петровна                           - генеральный директор ООО «Обское управление

                                                             жилищным фондом»
Филиппова Юлиана Владимировна  - юрисконсульт  ООО «ПриобьСтройГарант»;
Ходаковская Ирина Ивановна           - директор МКОУ ДОД «Дом детского творчества»;
Ткач  Елена Николаевна                          - директор МКОУ «Перегребинская средняя
                                                              общеобразовательная  школа №1»;

Куделькина Светлана Николаевна      - заведующая МБ ДОУ «Детский сад
                                                               общеразвивающего вида  «Аленький цветочек»;

Полечнюк Людмила Николаевна        - председатель  Совета ветеранов (пенсионеров)
                                                               первичной  организации общественной организации

                                                                 с. Перегребное;
Чуйчук Юрий Романович
- депутат Совета депутатов сельского поселения Перегребное.